



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง
(โครงการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล.ซอย 6 บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอย 6 บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 34.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 89,100.-บาท (แปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง โครงการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล.ซอย 6 บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 .เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 81,533.42 บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขยย 6 บ้านสบแบน หมู่ที่ 8)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบแบน หมู่ที่ 8 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ปริมาณงาน ขนาดตราง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 34.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.00 ตร.ม.

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4-มี.ค.-67

ราคามันต์เซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานวางป่าซูดอย ขนาดเบา	ตร.ม.	136.00	1.73	235.28	1.3642	320.97	320.97
1.2	งานทรายยกบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	6.80	655.62	4,458.22	1.3642	6,081.90	6,081.90
1.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	136.00	398.66	54,217.89	1.3642	73,964.05	73,964.05
1.4	รอยต่อเนื้อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	107.43	-	1.3642	-	-
1.5	รอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.00	71.26	855.08	1.3642	1,166.50	1,166.50
	รวมราคาทุน				59,766.47			81,533.42
	รวมราคาทั้งโครงการ							81,533.42

- 1) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3642
- 5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	59,766.47
=	-
=	-
=	21,766.95
=	-
=	81,533.42
=	81,533.42

ผลรวมค่าจ้างก่อสร้างทางทั้งสิ้น
 ใช้งบประมาณเพียง
ตัวอักษร **แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบสามบาทสี่สตางค์**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกรกิจ คุ้มสีชม)

ผู้ชำนาญการกองช่าง

(นายศรีสิทธิ์ เจริญวงศ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายอภิเดช ใจรักดี)

กรรมการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย